
\ll 	Prof. Dr. GUSTAVO 4, C lABRANDO 
11, DECANO 

Fac.ds Cienç,, Químicas-UNC 

RESOLUCIÓN N°: 
SC/cc 14rá 75 

rof. Dra. SILVIA O. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

acuItd de Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

2017- AÑO DE LAS ENERO/AS RENOVABLES" 

EXP-UNC:005791 3/2017 

VISTO: 
La solicitud presentada por las Directoras del Proyecto de 

Extensión, "Uso colectivo de herramientas de la química ambiental para 
resolver problemas de las comunidades campesinas- Sebastián Elcano y 
alrededores" (aprobada por Res. HCD 541/2016), en cuanto a que se 
reconozca los nuevos integrantes que se incorporaron y participaron de las 
actividades realizadas durante el desarrollo de dicho proyecto. 

CONSIDERANDO: 
Lo aconsejado por la Secretaría de Extensión de esta 

Facultad y la Comisión de Vigilancia y Reglamento; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RES U E LV E: 

Artículo 1°:  Reconocer al equipo de trabajo que llevó a cabo el Proyecto 
de Extensión "Uso colectivo de herramientas de la química ambiental para 
resolver problemas de las comunidades campesinas- Sebastián Elcano y 
alrededores", mencionados en el Anexo 1 de la presente Resolución. 

Artículo 21: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DÍAS DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:005791 3/2017 

A N E X 0 1 (de la Res. HCD 4 7 L~" 17) 

Equipo de trabajo del Proyecto de Extensión "Uso colectivo de 
herramientas de la química ambiental para resolver problemas de las 
comunidades campesinas- Sebastián Elcano y alrededores", realizado 
durante 12 meses desde el 24/06/2016 (Res. HCD 541/2016). 

DIRECTORA 
Dra. Rocío Inés BONANSEA 	 DNI: 30.586.519 

CO-DIRECTORA 
Dra. María Eugenia VALDÉS 	 DNI: 31.201.040 

EQUIPO DE TRABAJO: DOCENTES, NO DOCENTES Y/O EGRESADOS 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS, UNC. 

Dra. María Valeria AMÉ DNI: 23.577.820 
Dra. Magdalena Victoria MONFERRAN DNI: 24.473.017 
Dra. Natalia Belén PIGNI DNI: 30.969.486 
Bioq. Andrea CARRANZA DNI: 35.894.484 
Lic. Julieta GRIBOFF DNI: 34.290.741 
Lic. Carlos Raúl MEDRANO DNI: 35.044.346 
Mag. Ricardo Javier TOS ELLI DNI: 16.158.163 
Bioq., Martín DER OHANNESIAN DNI: 27.761.895 
Bioq. Cecilia DOPAZZO DNI: 35.675.318 
Bioq. Esp. Cecilia ZINI DNI: 30.847.683 

EQUIPO DE TRABAJO: DOCENTES, NO DOCENTES Y/O EGRESADOS 
DE OTRAS UNIDADES ACADÉMICAS O INSTITUCIONES. 

Lic. Andrea QUIROGA DNI: 31.097.747 
Dr. Damián MARINO DNI: 25.715.942 
Dra. Gisele Veronica FERREYRA DNI: 30.427.718 
Biol. Paola Lorena GARNERO DNI: 32.462.530 

EQUIPO DE TRABAJO: ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
QUÍMICAS, UNC. 

Valentina BRUNOTTO DNI: 40.030.510 
Jazmín FORTUNATO DNI: 40.415.975 
Federico Valentín GUZMAN DNI: 38.002.067 
Guido MARCONI DNI: 38.105.944 


